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REPUBLIKA E KOSOvES 
REPUBLIKA KOSOV A/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA SHTIME 
OPSTINA STIMLJE/MUNICIP ALITY OF SHTIME 

Drejtoria e Arsimit 
Uprava za Obrazovanje/Department of Education 

Date 24.11.2021 

Ne haze nenit 53 par. 3 te Ligjit te Procedures se Pergjithshme Administrative nr. O~/L-031 te 
dates 21.06.2016 dhe Udhezimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 per Rregullimin e 
Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik neni 5, Drejtoria e Arsimit merr: 

VEND IM 
Per anulim te pozitave te konkursit 

Me kete vendim Anuloben dhe Sbfuqizohen pozitat e konkursit te publikuar me daten 
02.11.2021 ne Sistemi lnformativ per Menaxhimin e Burimeve Njerezore (SIMBNJ), dhe ne 
web faqen zyrtare te komunes se Shtimes me nr. reference :05-610/01-29818 dhe nr te 
protokollit 05/482, per pozitat: 

I- ShML Profesionale ne Shtime. 
- Nje (1) Mesimdhenes/e i/e lendes biologji 4 ore ne ShML Profesionale ne Shtime, 2 

ore ne ShFMU "Skenderbeu" ne Re9ak, 2 ore ne ShFMU "Bajram Curri" ne Petrove 
(me kohe te pacaktuar}, Nr.Poz. 01. 

II- - SbML Profesionale ne Sbtime. 
- Nje (1) Mesimdhenes/e i/e lendes Kimi 10 ore ne ShML Profesionale ne Shtime, 8 

ore ne ShML "Nairn Frasheri" ne Shtime dhe 2 ore ne ShFMU "Skenderbeu" ne Re9ak 

(me kohe te pacaktuar), Nr.Poz. 02. 

Obligohen shkollat : · l .ShML Profesionale 

2. ShML "Nairn Frasheri" 
3. SliFMU "Bajram Curri" 
4. ShFMU "Skenderbeu" 

Qe te bejne shqyrtimin e kerkesave te mesimdhenesve me nr. prot. 05-610/01-29137, 05-
610/01-30309, 05-610/01-30233, 05-610/01-31670, 05-610/01-29931 si dhe te bejne 
propozim konkursin per oret e lira ne DKA. 

Adresa: Rr. Tiranes, 72000, Shtime, Repubh ·~.{!.flMt'5~5!/ 
Tel.: +3812903890 l 6, email: info@shtime-komu~ 

http://kk.rks-gov.net/shtime 


